MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA –
HUPEST - UFSC

CONCURSO PÚBLICO 06/2016 - EBSERH/ HUPEST - UFSC

EDITAL Nº 32 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, o DEFERIMENTO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue:

1. Após análise junto ao Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico, ficam DEFERIDAS
as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição relacionadas no ANEXO ÚNICO deste Edital, conforme o subitem
3.21 do Edital de Abertura.

2. Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de isenção.

3. Os candidatos que tiveram a solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição INDEFERIDA poderão, no período das 09h
do dia 20/10/2016 às 16 horas do dia 21/10/2016, observado o horário oficial de Brasília - DF, interpor recurso
através do endereço eletrônico do IBFC - www.ibfc.org.br.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Kleber de Melo Morais
Presidente

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome RG

2204903-7 AMANDA DOS SANTOS SANTIAGO 7.092.491

2204859-6 ANDREA PEREIRA DA SILVA DE AVILA 9049342761

2204858-8 ANDREA PEREIRA DA SILVA DE AVILA 9049342761

2205839-7 BRUNA MARIELLE HAAS 125773699

2204784-0 CASSIANA GARCIA CARDOSO 5068980399

2205635-1 DAIANE ROCHA 5695149

2204970-3 ELIZABETE SARA SIQUEIRA HERGENRADER 4.749265 1

2205529-0 ELLEN DE MORAES E SILVA 21841268

2205706-4 GISELE DE ALMEIDA OLEGARIO 12379276

2205040-0 JULIANA APARECIDA MIKOLAICZYK 3558027

2204773-5 KAMILA CRISTIANE FERREIRA NUNES 1075379171

2204658-5 KARLLA MICHELLI CAVALHEIRO 49895788

2205697-1 LAYANNY TUANNY BATISTA DA SILVA 20072462773

2205020-5 NASSARA LAURIEN DOS SANTOS 3971450

2204762-0 NOEMI SANTANA RODRIGUES 50407465

2205015-9 ROSIVANE SOUSA DOS PASSO 7753730

2204794-8 SABRINA WILLRICH DE OLIVEIRA 76461422

2204882-0 TATIANA REGINA GONCALVES 63046981

2204849-9 VALDIRENE MIRANDA DE OLIVEIRA SANDRE 45815099

2205604-1 VANESSA CRISTINA BARROS 6101344635

BIÓLOGO

Inscrição Nome RG

2205107-4 MARIANA MROTSKOSKI NIERO 5487936

2204651-8 NATALIA LOURENCO DE ALMEIDA 12223692

BIOMÉDICO

Inscrição Nome RG

2205210-0 DVANHA DE SOUSA VIEIRA RAMOS 3138581

ENFERMEIRO

Inscrição Nome RG

2205497-9 AGLAUPY SABRINA SANTOS DA SILVA 2741841

2205006-0 ALBA VALERIA GUILHERME DE ANDRADE 1885718

2205139-2 APARECIDA DE FATIMA SOARES MG4269805

2204940-1 BIANCA CAROLINE CUSTODIO DOS SANTOS 105325665

2205392-1 BRUNA GONZATTO DE SOUZA 7096168401

2205698-0 DANIELA DE ALMEIDA OLEGARIO 15824737

2205075-2 EMMANUELLA SWYANNE DE SOUZA ANGELO 2911607

2205441-3 FRASSINETTE PAINS PAMPLONA REZENDE 3719182

2205347-6 GUSTAVO DE ALMEIDA JUNIOR 107083952

2205349-2 HELDER VIANA LOPES 002107017

2204711-5 JANAINA SANTOS SACRAMENTO 1324410809

2204803-0 JAYNE CASSIA RODRIGUES MG16412999

2204966-5 JOCELINA DA SILVA COSTA 064874308

2205429-4 JULIANO NASCIMENTO LIMA 5522514

2204845-6 KEDILLA DIAS DE SOUSA 5684456

2205532-0 KETHRILYN SUELEN RIBEIRO MACIEL 5392001

2205192-9 KLECIA DE SOUSA MARQUES DA SILVA 23243842002-9

2205309-3 LUCIMAR DA SILVA TRAJANO 6997002

2205822-2 MAGDA FERREIRA DA COSTA 3076690456

2204879-0 MARCELO VICTOR FREITAS NASCIMENTO 2730162

2204720-4 MARCIA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 0962606294

2205230-5 MARIANA PACHECO ROLIM 11.123.204-0

2205229-1 MARIANA PACHECO ROLIM 11.123.204-0

2205049-3 MARIANA SPROTTE FERNANDES 5551776

2205409-0 PATRICIA DE JESUS OLIVEIRA 3399657

2205792-7 REGINALDO CAMARA JUNIOR 0224886420024

2204641-0 RENATA SANTOLIN BORGES 1541581

2205440-5 SANDRINE SEVERO ATARAO 5090888149

2205623-8 TAMILLE NOVAES MELO 0993958869

2204978-9 TEREZINHA MACHADO DE BARROS 13632987905203

2204735-2 VANESSA QUELI FRANCO 248296568

2205364-6 VIVIANE PALHANO DOS SANTOS 6773619

2205371-9 WAGNER NAYSINGER ALVES 1074580984

FARMACÊUTICO

Inscrição Nome RG

2205542-8 RAPHAEL BRUNO ROCHA TOLENTINO 14503097

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome RG

2205068-0 BRUNA BELCHOR BARCELOS 1100269321

2204645-3 DEISIANE ARTENER DOS SANTOS 104724817

2204642-9 DEISIANE ARTENER DOS SANTOS 104724817

2205193-7 JESSICA DE OLIVEIRA 001656573

2205211-9 JOAO LENON DE SOUSA 3064739

FISIOTERAPEUTA - RESPIRATÓRIA

Inscrição Nome RG

2204666-6 ALINE GRANDI DA SILVA 544523763

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Nome RG

2204827-8 AMANDA DE SOUZA SOARES 7283036

2205240-2 DIOGO RIBAS DOS SANTOS 1107737841

NUTRICIONISTA

Inscrição Nome RG

2205658-0 DAIANE YUMI DA SILVA CHIKUJI 7681176

2205500-2 FABRICIO MAXIMO DAS NEVES 0268767120039

2205627-0 JULIANA ROJAHAN KAEZYNSKI 4100819905

2205034-5 KELLEN DOS SANTOS DE LIMA 5091832302

2205595-9 PAULA LEITE DE OLIVEIRA 214282717

PEDAGOGO

Inscrição Nome RG

2205282-8 DAIANE PEREIRA DA SILVA SOUZA 1570059-3

2205776-5 THASSIANA DE CASSIA PERNA FERREIRA 0001129840996

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome RG

2205119-8 JESSICA DIAS FELICIANO 6223283

2205028-0 SILVIA DE QUADRO DORNELES 2080789577

2204670-4 SIMONE ALVES CORREIA 76381020

PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

Inscrição Nome RG

2204856-1 ANDERSON MICHEL BRUNELLO 7.686.162

2204881-2 APARECIDA FERREIRA ALVES MG11156932

2205606-8 CAROLINA DA SILVA PEREIRA 1084610136

2205638-6 DANIELLA PESSOTTI BAMPI 4574430

2204885-5 DIEGO PATRICK DA SILVA 14884535

2205767-6 DIENIFER CIBELE AMARAL PAVAO 9109605809

2204873-1 FERNANDA BURIGO MACHADO 3751619

2205661-0 JULYAN CAMILO GOMES 18423645

2204781-6 NARA BARBOSA DOS SANTOS 1007895509

2204637-2 RODRIGO SIELSKI 61261168

PSICÓLOGO - ÁREA ORGANIZACIONAL

Inscrição Nome RG

2205163-5 KRISHNA CESARIO ALVIM DE CASTRO 09165549/8

2205670-0 LILITH CAMILO GOMES 16015282

TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

Inscrição Nome RG

2204707-7 ARIANE ANDREAZI 62142375

2205204-6 DVANHA DE SOUSA VIEIRA RAMOS 3138581

2204913-4 ENAIRA JAQUES MENEGAZ 5966110

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome RG

2205556-8 ALCIARA AMERICA MARTINS DA SILVA 2803320

2205403-0 ANTONIO WELISON COSTA DA CRUZ 7003838

2205426-0 EDLENE GREGORIO DE BARROS 967769

2205471-5 JOELMA FERNANDES DOS REIS 508351

2204721-2 LAURA DOS SANTOS RIBEIRO 0652521878

2204659-3 LUDIMILY DA SILVA E SILVA 1123761345

2205814-1 MAURO SERGIO PRUDENCIO DA ROSA 1064806902

2205443-0 NEDI LUCIA BACIN FORTES 1038268239

2205448-0 NEDI LUCIA BACIN FORTES 1038268239

2205674-2 PAULA ELISANDRA DOS SANTOS PAIVA 8018037591

2204823-5 SHIRLEY BARBOSA DA SILVA 262799836

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome RG

2204958-4 ADELMO LOURENCO VIEIRA DE MEDEIROS 4076142647

2204925-8 JONAS ZEFERINO 3.230.060

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Inscrição Nome RG

2205227-5 DIGLEIMA SANTOS DA SILVA 043765

2205228-3 DIGLEIMA SANTOS DA SILVA 043765

TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome RG

2205842-7 GABRIELA DE SOUZA CARRAMANHO 001552574

2204864-2 MARIANE SANTANA DA ROSA 102171985

2205232-1 TAINAH DE OLIVEIRA RODRIGUES 43136311

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscrição Nome RG

2204862-6 DAIANE MUMBACH DE OLIVEIRA 8079199934

2205789-7 DANIELA DE FRANCA MONTEIRO 2000001241782

2204593-7 DANIELA LOCINDO SOUTO 5100368504

2205397-2 DANIELA SOUSA DE OLIVEIRA 2528923

2204975-4 SABRINA SOARES FORTES 5106916553